آمین اللہم آمین

شرح چہندہ
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطبہ نمبر ۵

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
رَبِّ الْفَضْلِ یٰ ایدہ اللہ یٰ شہیدین
حَسْبُكَ اَنْ یُّشْرَكَ بِرَبِّكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا
روزنامہ

بمغنیہ فی پرچہ ۱۰۰ پیسے

ربوہ

ربیع الاول ۱۳۸۲ھ

جلد ۱۶ ۱/۳۰ ظہور ۱۳/۳۰ اگست ۱۹۶۲ء نمبر ۲۰

مَنْ بَنَى لِلَّهِ مَسْجِدًا بَنَى اللَّهُ لَهُ بَيْتًا فِي الْجَنَّةِ (ارشاد نبوی)

# دیارِ مغرب میں ایک اور خانہ خدا کی تعمیر

مرکزِ شرک سے آوازہ توحید اٹھایا: دیکھنا دیکھنا مغرب سے نئے نئے شیدا اٹھا (کلام حق)